2

ПРОЕКТ

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА  ХОЛМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Положение о Комитете финансов Администрации Холмского муниципального района

В рамках реализации приоритетного регионального проекта «Единые муниципальные кадровые службы», Дума Холмского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Комитете финансов Администрации Холмского муниципального района, утвержденного решением Думы Холмского муниципального района от 17.11.2015 №23 «Об утверждении Положения о Комитете финансов Администрации Холмского муниципального района» следующие изменения:
1.1 подпункт 6.2 пункта 6 изложить в следующей редакции:
6.2. Предоставляет предложения Главе района о кандидатах на должности работников комитета.
1.2. подпункт 6.6 пункта 6 изложить в следующей редакции:

6.6.Предоставляет предложения Главе района о мерах поощрения и взысканий в соответствии с действующим законодательством применяемые к работникам комитета.
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета
финансов Администрации
муниципального района     ___________________                Ю.И.Голошубова
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения о внесении изменений в Положение о Комитете финансов Администрации Холмского муниципального района
Проект решения «О внесении изменений в Положение о Комитете финансов Администрации Холмского муниципального района» разработан в рамках реализации приоритетного регионального  проекта «Единые муниципальные кадровые службы».
При проведении первичной антикоррупционной экспертизы представленного проекта положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено

ФИНАНСОВО – ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

Представленный проект решения Думы муниципального района «о внесении изменений в Положение о Комитете финансов Администрации Холмского муниципального района» не потребует выделения из бюджета муниципального района дополнительных средств на исполнение расходных обязательств, связанных с решением вопросов местного значения.

ПЕРЕЧЕНЬ

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИЗНАНИЮ УТРАТИВШИМИ СИЛУ, ПРИОСТАНОВЛЕНИЮ, ИЗМЕНЕНИЮ ИЛИ ПРИНЯТИЮ

Принятие представленного проекта решения Думы Холмского муниципального района не повлечет за собой необходимость внесения изменений в нормативные правовые акты.

Председатель комитета финансов

Администрации Холмского

муниципального района                                                           Ю.И.Голошубова